

-: Games & Sports for P.G. Girls :-

**DEPARTMENT OF PHYSICAL EDUCATION**

UNIVERSITY OF RAJASTHAN, JAIPUR-04

आवश्यक सूचना

सभी पी.जी. छात्राओं हेतु यू.टी.डी. की महिला टीम/व्यक्तिगत स्पर्धा की सलेक्शन ट्रायल हेतु समय सारणी



राजस्थान विश्वविद्यालय के सभी पी.जी. विभाग एवं पोद्दार प्रबन्धन संस्थान एवं विश्वविद्यालय विधि विभाग की समस्त छात्राओं को सूचित किया जाता है, कि निम्न खेलों कि राजस्थान विश्वविद्यालय अन्तर महाविद्यालय प्रतियोगिता में **University Teaching Department (U.T.D.) for Girls** टीम में भाग लेने हेतु चयन प्रक्रिया निम्नानुसार होगी। सभी छात्राये अपने विभाग की फीस रसीद, परिचय पत्र, कक्षा 10, 12 व स्नातक परीक्षा व अंतिम उत्तीर्ण कक्षा की मार्कशीट एवं तीन पासपोर्ट साईज फोटो व आवश्यक खेल उपकरण लेकर दिये गये समय सारणी के अनुसार खेल बोर्ड, राजस्थान विश्वविद्यालय में

डॉ. प्रतिभा सिंह रतनू, सहायक निदेशक, शारीरिक शिक्षा (यू.टी.डी.) सम्पर्क सूत्र-8619992433 पर निर्धारित दिनांक को साय: 4:00 बजे खेल पोशाक में सम्पर्क करे।

S.No	Selection Trial for University Teaching Department ( Girls)					Inter College Tournaments	
	Name of Game	Name of Selector	Date of Trials	Selection Trial Venue	Date of Tournament	Venue	
1.	WRESTLING	Dr. Pratibha Singh Ratnu & Sh. Rajendra Singh Khatri	29-09-2018	Community Centre, UOR, JPR	04 to 05 Oct., 2018	Aatmaram PG College, Bassi, Jaipur- 94142285485	
2.	JUDO	Dr. Pratibha Singh Ratnu & Rajendra Singh Khatri	29-09-2018	Sports Complex, UOR, JPR	06 Oct., 2018	Aatmaram PG College, Bassi, Jaipur- 94142285485	
3.	PISTOL & AIR RIFLE	Dr. Pratibha Singh Ratnu Dr. Ramakant Mishra	01-10-2018	Sports Complex, UOR, JPR	08 to 09 Oct., 2018	Department of Physical Education, UOR, Jaipur- 8619992433	
4.	CHESS	Dr. Pratibha Singh Ratnu & Dr. Ramakant Mishra	01-10-2018	Sports Complex, UOR, JPR	11 to 13 Oct., 2018	St. Wilfred's Collge for girls, Mansarovar, Jaipur- 6375245526	
5.	ATHLETICS	Dr. Pratibha Singh Ratnu & Sh. R.L. Mandia	03-10-2018	Sports Complex, UOR, JPR	12 to 14 Oct., 2018	Department of Physical Education, UOR, Jaipur- 8619992433	
6.	ARCHERY	Dr. Pratibha Singh Ratnu & Dr. Ramakant Mishra	03-10-2018	Sports Complex, UOR, JPR	15 to 16 Oct., 2018	Tilak PG College, Bassi, Jaipur- 8209355954	
7.	BOXING	Dr. Pramod Singh & Sh. Rajendra Singh Khatri	15-10-2018	Sports Complex, UOR, JPR	26 to 27 Oct., 2018	Agarwal PG College, Jaipur- 9461617250	
8.	GYMNASTIC	Dr. Pratibha Singh Ratnu & Ms. Anita Dangwal	15-10-2018	Sports Complex, UOR, JPR	30 to 31 Oct., 2018	Maheshwari College of Comm. & Arts, Pratap Nagar, Jaipur- 9928345986	

नोट :- सभी खेलों की चयन प्रक्रिया दी गयी तारीख को साय: 4:00 बजे होगी।

No. Phy. Edu./UTD/2018/U.T.D./1605-1663

प्रतिलिपि निम्न को सूचनार्थ एवं आवश्यक कार्यवाही हेतु प्रेषित है :-

1. सभी सम्बन्धित पी.जी. विभाग एवं शारीरिक शिक्षा विभाग के नोटिस बोर्ड हेतु।
2. विभागाध्यक्ष, विश्वविद्यालय विधि विभाग एवं पोद्दार प्रबन्धन संस्थान।
3. सभी सम्बन्धित प्रशिक्षकों से निवेदन है, कि वे यू.टी.डी. टीम का चयन कर कार्यालय की सहायता से उनकी एलिजिबिलिटी प्रोफार्मा तैयार करे व मैनेजर/कोच के रूप में टीमों को अन्तर महाविद्यालय प्रतियोगिता में सम्मिलित करावें।

*(Signature)*  
 (डॉ अमय उपाध्याय),  
 विभागाध्यक्ष

Date: 21/10/18  
 Department of Physical Education  
 University of Rajasthan  
 JAIPUR

*(Signature)*  
 (डॉ अमय उपाध्याय),  
 विभागाध्यक्ष  
 Department of Physical Education  
 University of Rajasthan  
 JAIPUR